
 

      

      

 

      

R E P U B L I K A  H R V A T S K A 

BRODSKO-POSAVSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA GORNJA VRBA 

OPĆINSKI  NAČELNIK 

KLASA: 404-01/22-01/04 

URBROJ: 2178-28-01-22-1 

U Gornjoj Vrbi, 14.04.2022. god. 

 

Na temelju članka 15. stavak 2. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 120/16), 

članka 5. i 6.Pravilnika o jednostavnoj nabavi roba, usluga i radova u Općini Gornja Vrba 

(Službeni vjesnik Brodsko-posavske županije br. 11/17), te članka 46. Statuta Općine Gornja 

Vrba (Službeni vjesnik Brodsko-posavske županije br. 1/21), Općinski načelnik Općine 

Gornja Vrba, dana 13.04. 2022. godine donosi: 

 

O D L U K U 

o početku postupka jednostavne nabave usluge izrade 

geodetskog elaborata za evidentiranje nerazvrstanih i javnih cesta u Općini Gornja Vrba 

 

I. 

 Općina Gornja Vrba započinje postupak jednostavne nabave  izrade geodetskog 

elaborata za evidentiranje nerazvrstanih i javnih cesta u Općini Gornja Vrba.   

                                                                    

 Za ovlaštene predstavnike naručitelja koji pripremaju i provode jednostavnu nabavu 

usluge imenuju se: 

1. Danijel Odobašić, službenik u JUO 

2. Dario Jednobrković, službenik u JUO 

                          3.  Marica Pavlović, pročelnica JUO 

 

II. 

Općina Gornja Vrba, kao javni naručitelj, Braće Radić 1, OIB: 57288773562, za 

postupak jednostavne nabave iz točke I., evidencijski broj: 3/22, procijenjena vrijednost 

nabave 80.000,00 kuna bez  PDV-a, dostavlja zahtjev za dostavu ponude ponuditeljima: 

- ORKING  d.o.o.,  Kalnička 22, Osijek,  

- EXPERT d.o.o., Trg dr, Franje Tuđmana 15/1, Našice 

- GEO-INVEST d.o.o., Trg pobjede 25, Slavonski Brod 

 

III. 

Financijska sredstva za nabavu radova opisanih u točki I. ove Odluke osigurana su u 

Proračunu Općine Gornja Vrba za 2022. godinu  i planirana su u Planu nabave za 2022. 

godinu. 

 

                                                                 IV. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

        OPĆINSKI  NAČELNIK: 

                      IVAN VULETA, dipl.ing. 


